
Uchwała Nr 106 /2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego   

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 

będących w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                      

(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107 ) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1.1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 

uszkodzonych oraz nie nadających się do użytkowania, w stosunku do których nastąpiła utrata 

wartości, utraciły cechy używalności i niecelowe jest  dokonywanie napraw, wg wykazu stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, o wartości początkowej 33827,14 złotych będących   

w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

     2. Likwidacja sprzętu elektronicznego i elektrycznego nastąpi zgodnie z  ustawą z dnia 29 lipca 

2009 roku o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.573). 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                          

w Wągrowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

………………………. 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                           Wicestarosta  

                                                                                                                              ……………………. 

                                                                                                                               /Jerzy Springer/ 

                                                  

                                                                              Grzegorz Bałdyga .…………………………………... 

                                                                              Izabela Dembska ……….…………………………… 

                                                                              Robert Woźniak ……………………………………... 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Wągrowieckiego Nr 106  /2024 z dnia 26.09.2024 roku  w sprawie wyrażenia  zgody na likwidację  środków trwałych oraz 

pozostałych środków trwałych będących w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 

 

lp Nr ewidencyjny Nazwa Data zakupu Ilość Cena  Wartość 

początkowa ŚT 

brutto 

Wartość 

początkowa PŚT 

brutto 

1. PC/6/62/8/06 Zestaw kina domowego 22.08.2006 1 4050,00 zł 4050,00 zł - 

2. PC/I/25/694/14 Kserokopiarka Olivetti 1.10.2014 r 1 3075,00 zł - 3075,00 zł 

3. PC/I/22/598/11 Drukarka HP LJ P 1102 15.04.2011 r. 1 349,00 zł - 349,00 zł 

4. PC/I/13/307/07 Telefax Panasonic KX- SP 218 03.07.2007 r. 1 459,33 zł - 459,33 zł 

5. PC/I/20/527/09 Telefax Panasonic KX- SP 218 18.11.2009 r. 1 480,00 zł - 480,00 zł 

6. PC/I/11/241/06 Wieża LG  1920 28.08.2006 r. 1 370,00 zł - 370,00 zł 

7. PC/I/7/200/04 Głośniki 31.12.2004 r. 1 kpl. 80,00 zł - 80,00 zł 

8. PC/I/13/317/07 Monitor LCD 19 FLATRON 21.12.2007 r. 1 730,00 zł - 730,00 zł 

9. PC/I/13/318/07 Monitor LCD 19 FLATRON 21.12.2007 r. 1 730,00 zł - 730,00 zł 

10. PC/I/14/320/07 Monitor LCD 19 FLATRON 21.12.2007 r. 1 730,00 zł - 730,00 zł 

11. PC/I/27/787/15 Niszczarka Fellow 21.12.2015 r. 1 1170,00 zł - 1170,00 zł 

12. PC/I/13/316/07 UPS EVER 21.12.2007 r. 1 259,00 zł - 259,00 zł 

13. PC/I/1/13/99 Telefon Siemens 580 10.05.1999 r. 1 130,00 zł - 130,00 zł 

14. PC/I/1/14/99 Kalkulator CX 130 17.05.1999 r. 1 285,00 zł - 285,00 zł 

15. PC/I/ 17/437/08 UPS EVER DUO 16.12.2008 r. 1 272,00 zł - 272,00 zł 



16. PC/I/13/314/07 Zestaw komputerowy 21.12.2007 r. 1 1278,00 zł - 1278,00 zł 

17. PC/I/13/315/07 Zestaw komputerowy 21.12.2007 r. 1 1278,00 zł - 1278,00 zł 

18. PC/I/22/595/ 11 Zestaw komputerowy + UPS 20.05.2011 r. 1 kpl 2169,00 zł - 2169,00 zł 

19. PC/I/ 23/655/ 12 Urządzenie wielofunkcyjne Brother 

DCP 7010 

28.12.2012 r. 1 519,00 zł - 519,00 zł 

20. PC/4/49/491/5/00 Zestaw komputerowy (Monitor 

FUJITSU, jednostka centralna, 

Drukarka HP) 

26.01.2001 r. 1 kpl 5346,00 zł 5346,00 zł - 

21. PC/4/49/491/2/07 Zestaw komputerowy 02.08.2007 r. 1 kpl 4499,00 zł 4499,00 zł - 

22. PC/I/ 29/832/18 Komputer Lenovo 23.10.2018 r. 1 1599,00 zł - 1599,00 zł 

23. PC/8//803-2/2/01 Kserokopiarka 30.03.2001 r. 1 3891,81 zł 3891,81 zł - 

24. PC/I/2/53/99 Telefon CASIO 1010 13.08.1999 r. 1 75,00 zł - 75,00 zł 

WARTOŚĆ POCZĄTKOWA ŚRODKÓW TRWAŁYCH I POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH ŁĄCZNIE: 33827,14 zł  

 

 

                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

………………………. 

                                                                                                                                                                                                                /Tomasz Kranc/ 

 


